1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11 апреля 2022 года
	№
	181
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 26 марта 2015 года № 196

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 26 марта 2015 года № 196 «Об утверждении Правил разработки бюджетного прогноза Чукотского автономного округа на долгосрочный период» следующее изменение:

пункт 3 дополнить абзацем десятым следующего содержания:

«При разработке Бюджетного прогноза или внесении изменений в Бюджетный прогноз информация о предельных расходах на финансовое обеспечение реализации государственных программ Чукотского автономного округа на период их действия направляется в Департамент ответственными исполнителями государственных программ Чукотского автономного округа не позднее 20 октября текущего года.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова